第 ３７１回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年３月１３日（月）１１：３０～１１：４５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

安浦理事  伊藤理事

１ 次期次世代燃料電池産学連携研究センター長選考に係る候補者について

   総長から次期次世代燃料電池産学連携研究センター長選考に係る候補者について

説明があり、審議の結果、当該候補者について下記のとおり次期次世代燃料電池産学

連携研究センター長候補者として選定することを議決した。

    職名：工学研究院 教授・副学長

氏名：佐々木 一成

任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（再任）

２ 次期水素材料先端科学研究センター長選考に係る候補者について

   総長から次期水素材料先端科学研究センター長選考に係る候補者について説明が

あり、審議の結果、当該候補者について下記のとおり次期水素材料先端科学研究セン

ター長候補者として選定することを議決した。

    職名：工学研究院 教授

氏名：杉村 丈一

任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（再任）

３ 名誉教授の選考について

   「九州大学名誉教授授与規則」に基づき、平成２９年３月３１日付けで退職する３

０名の名誉教授の称号授与について説明があり、審議の結果、これを議決した。

４ 全学管理人員の配置要望について

   人事企画委員会で議決した全学管理人員の配置要望について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

５ 年俸制給与を適用する教員について

   平成２９年４月１日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員１名について説

明があり、審議の結果、当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績

評価について議決した。

（以 上）